令和６年３月１５日

保護者の皆様

江別市立大麻東小学校

校長   近藤 弘隆

令和６年度参観日・個人懇談について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校の学校教育推進に対しましてご理解とご協力

をいただきまして、ありがとうございます。

さて、次年度の授業参観日と個人懇談会を下記の通り実施します。ご多用中とは存じますが、ご参加、ご協力を

いただきますようお願いいたします。詳しい内容などにつきましては、新年度、学年・学級だより等でご確認願い

ます。

記

（１） 日 時

月 学年 期 日 時間 内  容 備  考

４

全学年 ２０日（土） ２校時 授業参観

学年・学級懇談

PTA総会

学年・学級経営について

など

４

全学年

（希望制）

２３日（火）

２５日（木）

２６日（金）

３０日（火）

放課後

（1家庭 10分程度）
第 1回個人懇談 希望者対象

６ 全校   ６日（木） ９：００～１５：００ 市内一斉公開日①

６

５・６

あさがお
１７日（月） ５校時～

授業参観

学年・学級懇談

修学旅行・宿泊学習・社

会見学・夏休みについて

など
１・２ 1８日（火） ５校時～

３・４ 2１日（金） ５校時～

９
全学年

（全家庭）

 ４日（水）

 ６日（金）

１０日（火）

１１日（水）

１３日（金）

放課後

（1家庭 10分程度）

第 2回個人懇談

＊前期の学習や生活

の様子

全員対象

１０ 全校 1６日（水） ９：００～１４：００ 市内一斉公開日②

１２

３・４

あさがお

  ２日（月）
５校時～

授業参観

学年・学級懇談

学年・学級の様子

冬休みの課題など １・２   ３日（火） ５校時～

５・６   ４日（水） ５校時～

２

３ １２日（水） ５校時～

授業参観

学年・学級懇談
1年間のまとめ

２ １４日（金） ５校時～

1 １７日（月） ５校時～

あさがお １８日（火） ５校時～

４ ２０日（木） ５校時～

５ ２１日（金） ５校時～

６ ２５日（月） ５校時～

☆駐車スペースの関係で、お車での来校はお控えください。

☆上履きは各自ご持参ください。履物は児童玄関の空いている靴箱をご利用ください。

☆児童の写真やビデオの撮影はお控えください。

☆変更がある場合は、tetoru等でご連絡しますので、ご承知おきください。